

# Jovic Holding ApS

Højdedraget 16, 2500 Valby

CVR-nr. 31 94 46 51

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2018.

---

**Keen Brian Johannessen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 <b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jovic Holding ApS Højdedraget 16 2500 Valby
	CVR-nr.: 31 94 46 51
	Stiftet: 1. januar 2009
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Keen Brian Johannessen
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Dattervirksomhed</b>	24Support ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at besidde ejerandele i andre virksomheder samt udøve aktiviteter i tilknytning hertil. Selskabet kan herudover foretage investeringer i andre virksomheder, værdipapirer og ejendomme. Selskabet kan desuden udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil. Selskabet kan desuden udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.357 kr. mod -131.143 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på selskabets kapitalproblemer, jf. selskabslovens § 119. Det er ledelsens opfattelse, at datterselskabet er inde i en positiv udvikling og indenfor de kommende år vil kunne retablere egenkapitalen ved egen indtjening.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.000</b>	<b>-8.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	18.600	-88.023
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	-28.904
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.243	-8.996
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.357</b>	<b>-133.923</b>
Skat af årets resultat	0	2.780
<b>Årets resultat</b>	<b>2.357</b>	<b>-131.143</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	18.600	-88.023
Disponeret fra overført resultat	-16.243	-43.120
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.357</b>	<b>-131.143</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	0
Tilgodehavender i alt	2.000	0
Likvide beholdninger	1.298	1.298
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.298</b>	<b>1.298</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.298</b>	<b>1.298</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-160.988	-179.588
6 Overført resultat	-380.786	-364.543
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-416.774</b>	<b>-419.131</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	81.188	99.788
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>81.188</b>	<b>99.788</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.000	32.000
Anden gæld	298.884	288.641
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	338.884	320.641
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>338.884</b>	<b>320.641</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.298</b>	<b>1.298</b>

1 Usikkerhed om going concern

7 Eventualposter

## Noter

	2017	2016		
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>				
Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt mere en halvdel af selskabskapitalen. Det er således ledelsens opfattelse at selskabets likviditet er tilstrækkelig for selskabets fremadrettede aktiviteter, således at selskabet kan opfattes som værende going concern.				
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	8.243	8.996		
	<b>8.243</b>	<b>8.996</b>		
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar 2017	79.800	79.800		
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>79.800</b>	<b>79.800</b>		
Nedskrivninger 1. januar 2017	-179.588	-91.565		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	18.600	-88.023		
<b>Nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-160.988</b>	<b>-179.588</b>		
Overført til hensatte forpligtelser	81.188	99.788		
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>81.188</b>	<b>99.788</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>0</b>	<b>0</b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Jovic Holding ApS</b>
24Support ApS, København	100 %	-81.188	18.600	0
<b>4. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar 2017			125.000	125.000
			<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>				
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017			-179.588	-91.565
Resultatandel			18.600	-88.023
			<b>-160.988</b>	<b>-179.588</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	-364.543	-321.423
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-16.243</u>	<u>-43.120</u>
	<u><b>-380.786</b></u>	<u><b>-364.543</b></u>

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.